FundaciÃ³n Social Valdeporres

 Plaza de Valdeporres, 1 - Ayuntamiento de Merindad de Valdeporres
Ãômbi

�mbito: Local



aytosecretaria@valdeporres.com

947138010

Año de constitución: 2015

Protectorado: Junta de Castilla y LeÃ³n. ConsejerÃa de la Presidencia. DirecciÃ³n General de Relaciones con la Sociedad Civil. Protectorado y Registro

Presidente: Belisario Peña Iglesias

Dirección: Plaza de Valdeporres, 1 - Ayuntamiento de Merindad de Valdeporres, PEDROSA DE VALDEPORRES, BURGOS, 09574

Fines

Sociales. Gestión de una residencia de mayores.

�reas de actividad y beneficiarios

Ã♦reas de actividad: Servicios Sociales

Beneficiarios: Personas mayores

Fundadores

Personas jurÃdicas pðblicas: Entidades Locales

Excmo. Ayuntamiento de Merindad de Valdeporres

Patronato

Presidente, don Belisario Peña Iglesias, Alcalde del Ayuntamiento de Merindad de Valdeporres; secretario no patrono doña MarÃa Elena Colino Esteban, Secretaria del Ayuntamiento de Merindad de Valdeporres; vocales, dpm Jesðs Sainz Veiga, Teniente-Alcalde del Ayuntamiento de Merindad de Valdeporres, don Miguel Ã�ngel Alonso Saiz, Conceja del Ayuntamiento de Merindad de Valdeporres, doñadad a Valdeporres, doñadad el Valdeporres, doñadad el Hoyo, Presidente de la Mancomunidad Noroeste de Burgos.